
ЧОУ ВО «Курский институт менеджмента, экономики и бизнеса»

П Р И К А З

«06» июля  2016 г.  № 01.01-04/305

(по личному составу)   
О движении контингента студентов 
заочной формы обучения  
факультета подготовки бакалавров

На основании личных заявлений
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить в порядке перевода из АНОО ВО «Региональный финансово-
экономический институт» следующих студентов:

на 2 курс
направление 38.03.04 Государственное и муниципальное управление

Сафронову Валентину Александровну

на 3 курс
направление 38.03.04 Государственное и муниципальное управление

Гудкову Марию Олеговну

на 5 курс 

направление 38.03.01 Экономика
Величко Надежду Сергеевну
Замашкину Ольгу Александровну
Млявого Дмитрия Викторовича

направление 38.03.02 Менеджмент
Днепровского Александра Валерьевича
Коншену Елену Александровну
Ратошнюк Ирину Викторовну

направление 38.03.04 Государственное и муниципальное управление
Гвоздеву Анну Владимировну
Головина Дмитрия Сергеевича
Заломову Ольгу Владимировну
Лизунову Наталью Александровну
Матвеева Дмитрия Сергеевича
Мишенина Андрея Геннадьевича
Феклину Дарью Владимировну

Основание: справка об обучении, выданная АНОО ВО «Региональный финансово-
экономический институт



2.Контроль  за  исполнением  приказа  возложить  на  декана  факультета
подготовки бакалавров И.В. Гусеву.

Ректор                                                                         Г. П. Окорокова


